[image: image1.jpg]

СОВЕТ

НОВОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  от 17.12.2018  года

№ 13-34
О назначении публичных слушаний

по проекту решения «О внесении изменений                                                                                        в решение Совета Новосельского муниципального                                                            образования Ершовского муниципального района                                                                   Саратовской области  от 15.06.2012  № 66-178»
На основании Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Новосельского муниципального образования
                                            РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета Новосельского муниципального образования «О внесении изменений в решение Совета Новосельского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области  от 15.06.2012  № 66-178».

2. Утвердить рабочую группу по подготовке, проведению публичных слушаний и рассмотрению предложений в составе:

- Проскурнина Ирина Павловна - глава Новосельского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области;

-Трошкина Вера Александровна - депутат Совета Новосельского муниципального образования Ершовского района Саратовской области;

- Чугошкин Дмитрий Станиславович - депутат Совета Новосельского муниципального образования Ершовского района Саратовской области;

- Лысенкова Оксана Александровна - депутат Совета Новосельского муниципального образования Ершовского района Саратовской области;

3. Провести публичные слушания 29 декабря 2018  года в 10 часов в здании СДК пос. Новосельский.
4. Настоящее решение подлежит обнародованию в местах, утвержденных решением Совета Новосельского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области и размещению на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района Саратовской области.
Глава Новосельского
муниципального образования:

И.П. Проскурнина